РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2016г.

№ 23

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»

РЕШИЛА:

1.Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» Малоярославецкого района.

Глава МО СП «Деревня Михеево»



И.Н.Ляшенко